统一社会信用代码：91451025MA5Q86C22C
注册资本：15,000万元人民币
法定代表人：龙绍飞
企业类型：其他有限责任公司
地址：广西壮族自治区百色市靖西市湖润镇新兴街 200号
经营范围：一般项目：电子专用材料制造；电子专用材料研发；电子专用材料销售；国内贸易代理

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
靖西立劲最近一年又一期主要财务指标如下：
单位：人民币元

项目 2021年 12月 31日 2022年 3月 31日

资产总额 260,771,756.06 329,996,992.50

负债总额 104,972,807.32 146,924,363.10

净资产 155,798,948.74 183,072,629.40

项目 2021年度 2022年 1-3月

营业收入 56,328,831.32 71,658,053.22

净利润 6,398,948.74 27,273,680.66

上述财务数据中 2021 年 12 月 31 日/2021 年度数据已经审计，2022 年 3 月 31 日/2022 年 1-3 月

数据未经审计。
（四）本次增资的主要内容
1、 增资价格和增资方式
根据开元资产评估有限公司出具的《靖西立劲新材料有限公司拟增资扩股涉及的该公司股东全

部权益市场价值资产评估报告》（开元评报字[2022]0019 号），截至 2021 年 12 月 31 日，靖西立劲股东
全部权益评估值为 19,978.00万元。 本次增资以前述评估值为基础，确定增资价格为 1元/股。

本次增资方式为“现金+技术”增资，共新增注册资本 12,580 万元。 股东湘潭电化增资 11,994 万
元，其中以现金增资 10,000万元，以经评估的“新型锰酸锂前驱体技术”增资 1,994 万元。 根据开元资
产评估有限公司出具的《湘潭电化科技股份有限公司拟以无形资产对外投资涉及的锰酸锂前驱体制
备专有技术市场价值资产评估报告》（开元评报字[2022]0020 号），截至 2021 年 12 月 31 日，公司拥有
的“锰酸锂前驱体制备专有技术”市场价值评估值为 1,994.00万元。 股东靖西立盛企业管理合伙企业
（有限合伙）和靖西立鹏企业管理合伙企业（有限合伙）分别以现金增资 178 万元、408 万元，股东新乡
市中天新能源科技股份有限公司放弃本次增资。

上述靖西立劲股东全部权益市场价值评估结果以及公司“锰酸锂前驱体制备专有技术”市场价值
评估结果均已经湘潭市国有资产监督管理部门备案， 本次增资事项已取得湘潭市国有资产监督管理
部门批复。

2、增资前后股权结构
本次增资前后，靖西立劲股权结构如下：

序号 股东
增资前 增资后

出资额
（万元）

出资比例
（%）

出资额
（万元）

出资比例
（%）

1 湘潭电化科技股份有限公司 11,020 73.47 23,014 83.44

2 新乡市中天新能源科技股份有限
公司 2,600 17.33 2,600 9.43

3 靖西立盛企业管理合伙企业（有
限合伙） 810 5.40 988 3.58

4 靖西立鹏企业管理合伙企业（有
限合伙） 570 3.80 978 3.55

合计 15,000 100.00 27,580 100.00

（五）增资目的、存在的风险和对公司的影响
靖西立劲是公司布局锰酸锂产业的经营、投资平台，本次增资主要是支持靖西立劲进行锰酸锂前

驱体的创新和产业化，提升锰酸锂产品性能，增强其在锰酸锂市场的竞争力，为后续做强锰酸锂产业
奠定基础。

本次增资是从公司发展战略出发以及下属控股子公司未来发展需求所做出的慎重决策， 有利于
提升靖西立劲的经营实力，但仍存在一定的经营、管理和市场风险。 公司将进一步建立、健全靖西立劲
治理结构，不断完善其内部控制和监督机制，同时加强与下游客户的沟通合作，积极防范、控制风险，
促进靖西立劲稳健发展。

公司本次增资的资金来源为自有资金，本次增资不会导致公司合并报表范围发生变化，也不会对
公司的财务及经营状况产生不利影响，本次增资事项不存在损害公司及全体股东利益的情形。

二、更名事项
经靖西立劲股东会决议，靖西立劲将公司名称变更为“广西立劲新材料有限公司”。
三、工商变更情况
近日， 靖西立劲完成增资及更名的工商变更登记手续， 并取得了靖西市市场监督管理局换发的

《营业执照》，其公司名称由“靖西立劲新材料有限公司”变为“广西立劲新材料有限公司”，注册资本由
“壹亿伍仟万圆整”变为“贰亿柒仟伍佰捌拾万圆整”。 新《营业执照》相关登记信息如下：

名称：广西立劲新材料有限公司
注册资本：贰亿柒仟伍佰捌拾万圆整
类型：其他有限责任公司
法定代表人：龙绍飞
成立日期：2021年 1月 5日

[…]

向可转债券简称为“北新定转”，代码为“124015”。

2.转股相关条款
（1）发行数量：1,080,000张；
（2）发行规模：10,800万元；
（3）票面金额：100元/张；
（4）票面利率：第一年为 0.60%、第二年为 0.80%、第三年为 1.00%、第四年为 1.50%、第五年为

2.00%、第六年为 2.50%；
（5）债券期限：2020年 8月 3日至 2026年 8月 2日；
（6）转股期限：2021年 8月 3日至 2026年 8月 2日；
（7）转股价格：初始转股价格为 5.38 元/股，因公司 2021 年配套募集资金非公开发行人民币普通

股(A股)154,263,874 股，根据调整公式计算，转股价格由初始转股价 5.38元/股调整为 5.19元/股。
（二）“北新定 02”（债券代码：124021）
1.基本情况
经中国证监会《关于核准新疆北新路桥集团股份有限公司向新疆生产建设兵 团建设工程(集团)有

限责任公司发行股份、可转换公司债券购买资产并募集配 套资金的批复》(证监许可〔2020〕1005 号)核

准，新疆北新路桥集团股份有限公司(以下简称“公司”)向 11 名特定投资者，发行可转换公司债券
1,500,000张，每张面值 100元，募集资金总额为 150,000,000.00元，期限 6年。 中国证券登记结算有限
责任公司深圳分公司于 2021年 6月 17日完成本次可转债的登记托管手续。 定向可转债券简称为“北
新定 02”，代码为“124021”。

2.转股相关条款
（1）发行数量：1,500,000张；
（2）发行规模：15,000万元；
（3）票面金额：100元/张；
（4）票面利率：第一年为 0.60%、第二年为 0.80%、第三年为 1.00%、第四年为 1.50%、第五年为

2.00%、第六年为 2.50%；
（5）债券期限：2021年 4月 28日至 2027年 4月 27日；
（6）转股期限：2022年 4月 28日至 2027年 4月 27日；
（7）转股价格：初始转股价格为 3.89元/股。
二、定向可转换公司债券转股情况
（一）“北新定转”（债券代码：124015）转股情况
2022年 6月 24日，“北新定转” 已全部转为公司有限售条件流通股， 累计转股数量为 20,809,248

股，转股股份来源均为新增股份；
（二）“北新定 02”（债券代码：124021）转股情况
2022 年 6 月 24 日，“北新定 02”已全部转为公司无限售条件流通股，累计转股数量为 38,560,407

股，转股股份来源均为新增股份。
三、定向可转换公司债券转股前后股份变动情况

股份性质
本次变动前

变动数（股）
本次变动后

数量（股份） 比例（%） 数量（股份） 比例（%）

一、有限售条件流
通股 156,451,617 12.9414 20,809,248 177,260,865 13.9763

高管锁定股 0 0 0 0 0

首发后限售股 156,451,617 12.9414 20,809,248 177,260,865 13.9763

二、无限售条件流
通股 1,052,470,310 87.0586 38,560,407 1,091,030,717 86.0237

三、总股本 1,208,921,927 100.0000 59,369,655 1,268,291,582 100.0000

四、控股股东持股 579,776,147 47.9581 20,809,248 600,585,395 47.3539

注：上表中有限售条件流通股的变动是由于“北新定转”（债券代码：124015）可转债转股所致；无
限售条件流通股的变动是由于“北新定 02”（债券代码：124021）可转债转股所致。

四、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者咨询电话 0991-6557799 联系公司证券部进行询

问。
五、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》。
特此公告。

新疆北新路桥集团股份有限公司董事会
2022 年 6 月 29 日